

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LKO072021
Stavba: Stavební úprava objektu stadionu - Mohelnice

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Evoke s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2022
IČ:
DIČ:
IČ: 28645774
DIČ: CZ 28645774
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		#REF!	
DPH základní	Sazba daně 21.00%	Základ daně	Výše daně
snížená	15.00%	#REF!	#REF!
		#REF!	#REF!
Cena s DPH	v	CZK	#REF!

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

EVOKE s.r.o.
Ludovíta Štúra 1051/2
708 00 Ostrava
DIČ: CZ28645774
-3-

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 28. 2. 2022 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LKO072021

Stavba: Stavební úprava objektu stadionu - Mohelnice

Místo: Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Evoke s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		#REF!	#REF!
01	stavební část	#REF!	#REF!
02	zti	#REF!	#REF!
03	vytápění	#REF!	#REF!
04	vzt	#REF!	#REF!
05	elektroinstalace	397,862.00	481,413.02
05.1	MOT RS1	78,497.00	94,981.37
05.2	KAB RS1	114,370.00	138,387.70
05.3	MOT RS2	91,965.00	111,277.65
05.4	KAB RS2	113,030.00	136,766.30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava objektu stadionu - Mohelnice

Objekt:

05 - elektroinstalace

Soupis:

05.1 - MOT RS1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Evoke s.r.o.

IČ:

28645774

DIČ:

CZ 28645774

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

78,497.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78,497.00	21.00%	16,484.37
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

94,981.37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava objektu stadionu - Mohelnice

Objekt:

05 - elektroinstalace

Soupis:

05.1 - MOT RS1

Místo:

Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Evoke s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

78,497.00

D1 - Motorická elektroinstalace RS1

78,497.00

D2.1 - Rozvaděč RS1

24,787.00

D2 - DODÁVKA

53,710.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava objektu stadionu - Mohelnice

Objekt:

05 - elektroinstalace

Soupis:

05.1 - MOT RS1

Místo:

Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Evoke s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

78,497.00

D	D1		Motorická elektroinstalace RS1				78,497.00
D	D2.1		Rozvaděč RS1				24,787.00
0	K	Pol2	Rozvodnice modulární plastová (2Řx24mod.), průhledné dveře	ks	1.000	2,260.00	2,260.00
0	K	Pol3	Elektroměr do 63A, multi-tariff 3x400V, úřední ověření	ks	1.000	4,080.00	4,080.00
0	K	Pol4	Chránič proudový čtyřpólový, odolný proti rušení 4p,25A,0,03A	ks	1.000	1,540.00	1,540.00
0	K	Pol5	Jistič jednopólový C16/1	ks	13.000	125.00	1,625.00
0	K	Pol6	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10kA B10/1+N,30mA, typ AC	ks	2.000	1,050.00	2,100.00
0	K	Pol7	Svodič přepětí čtyřpólový s PK Typ 2	ks	1.000	3,970.00	3,970.00
0	K	Pol8	Vypínač třipólový 32A, 3p	ks	1.000	550.00	550.00
0	K	Pol9	Vývodka PG 11 vč.matice IP68	ks	2.000	31.00	62.00
0	K	Pol10	Sada pomocného propojovacího a konstrukčního materiálu	kpl	1.000	8,600.00	8,600.00
D	D2		DODÁVKA				53,710.00
0	K	Pol11	Zásuvka varná deska 1 [XC2]	kpl	1.000	354.00	354.00
0	K	Pol12	Zásuvka varná deska 2 [XC3]	kpl	1.000	354.00	354.00
0	K	Pol13	Světla okruh 1 [E1]	ks	4.000	354.00	1,416.00
P			<i>Poznámka k položce: Přepínač střídavý 1p, 10A, řaz. 6, IP44, zapušt.montáž, bílý [E1]</i>				
0	K	Pol14	Světla okruh 2 [E2]	ks	4.000	354.00	1,416.00
P			<i>Poznámka k položce: Přepínač střídavý 1p, 10A, řaz. 6, IP44, zapušt.montáž, bílý [E2]</i>				
0	K	Pol15	Zásuvka lednička [XC1]	ks	1.000	354.00	354.00
P			<i>Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapušt.montáž, bílá [XC1]</i>				
0	K	Pol16	Zásuvka boiler [XC10]	ks	1.000	354.00	354.00
P			<i>Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapušt.montáž, bílá [XC10]</i>				
0	K	Pol17	Zásuvka topný žebřík [XC11]	ks	1.000	354.00	354.00
P			<i>Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapušt.montáž, bílá [XC11]</i>				
0	K	Pol18	Zásuvka mikrovlnka [XC4]	ks	1.000	354.00	354.00
P			<i>Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapušt.montáž, bílá [XC4]</i>				
0	K	Pol19	Zásuvka digestoř [XC5]	ks	1.000	354.00	354.00
P			<i>Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapušt.montáž, bílá [XC5]</i>				
0	K	Pol20	Zásuvka myčka [XC6]	ks	1.000	354.00	354.00
P			<i>Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapušt.montáž, bílá [XC6]</i>				
0	K	Pol21	Zásuvky kuch. linka [XC7]	ks	8.000	354.00	2,832.00
P			<i>Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapušt.montáž, bílá [XC7]</i>				
0	K	Pol22	Zásuvky obyvák [XC8]	ks	8.000	354.00	2,832.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapuštěná montáž, bílá [XC8]</i>				
0	K	Pol23	Zásuvka koupelna, chodba [XC9]	ks	8.000	354.00	2,832.00
P			<i>Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapuštěná montáž, bílá [XC9]</i>				
0	K	Pol24	Výchozí revize el.zařízení	kpl	1.000	2,500.00	2,500.00
0	K	Pol25	DROBNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL	kpl	1.000	6,050.00	6,050.00
0	K	Pol26	DRÁŽKY A PRŮRAZY	kpl	1.000	15,500.00	15,500.00
P			<i>Poznámka k položce: Bez zapravení</i>				
0	K	Pol27	LEŠENÍ A PLOŠINA	kpl	1.000	3,000.00	3,000.00
0	K	Pol28	KOORDINACE	kpl	1.000	3,000.00	3,000.00
0	K	Pol29	DOPRAVNÉ	kpl	1.000	5,000.00	5,000.00
0	K	Pol30	PODKLAD PRO DPS	kpl	1.000	2,500.00	2,500.00
P			<i>Poznámka k položce: Poznámky tužkou do jednoho paré DPS</i>				
0	K	Pol52	REVIZE	kpl	1.000	2,000.00	2,000.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava objektu stadionu - Mohelnice

Objekt:

05 - elektroinstalace

Soupis:

05.2 - KAB RS1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Evoke s.r.o.

IČ:

28645774

DIČ:

CZ 28645774

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				114,370.00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114,370.00	21.00%	24,017.70
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH	v CZK	138,387.70
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava objektu stadionu - Mohelnice

Objekt:

05 - elektroinstalace

Soupis:

05.2 - KAB RS1

Místo:

Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Evoke s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

114,370.00

D1 - Kabeláž a trasy RS1

114,370.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava objektu stadionu - Mohelnice

Objekt:

05 - elektroinstalace

Soupis:

05.2 - KAB RS1

Místo:

Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Evoke s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

114,370.00

D	D1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
0	K	Pol31	Kabel silový pevný Cu 5x4	m	50.000	125.00	6,250.00
0	K	Pol32	Kabel silový pevný Cu J-3x1,5	m	210.000	61.00	12,810.00
0	K	Pol33	Kabel silový pevný Cu J-3x2,5	m	420.000	71.00	29,820.00
0	K	Pol34	Vodič slanéň Cu 6 zž	m	86.000	50.00	4,300.00
0	K	Pol35	Nosné konstrukce	kpl	1.000	4,000.00	4,000.00
<i>Poznámka k položce: V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž všech prvků pro vytvoření nosných vodičových konstrukcí. Sada nosných konstrukcí Sada pomocného konstrukčního materiálu</i>							
0	K	Pol36	Ostatní materiál a práce pro kabely a kabelové konstrukce	kpl	1.000	9,600.00	9,600.00
<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje: - zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení - komplexní zkoušky - doprava, přesun materiálu - dokumentace skutečného provedení</i>							
0	K	Pol37	DEMONTÁŽ	kpl	1.000	10,000.00	10,000.00
0	K	Pol38	DROBNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL	kpl	1.000	6,050.00	6,050.00
0	K	Pol39	PROŘEZ	kpl	1.000	2,500.00	2,500.00
0	K	Pol40	PODÍL PŘIDRUŽENÝCH VÝKONŮ	kpl	1.000	1,040.00	1,040.00
0	K	Pol41	DRÁŽKY A PRŮRAZY	kpl	1.000	15,500.00	15,500.00
<i>Poznámka k položce: Bez zapravení</i>							
0	K	Pol27	LEŠENÍ A PLOŠINA	kpl	1.000	2,000.00	2,000.00
0	K	Pol28	KOORDINACE	kpl	1.000	3,000.00	3,000.00
0	K	Pol42	DOPRAVNÉ	kpl	1.000	3,500.00	3,500.00
0	K	Pol30	PODKLAD PRO DPS	kpl	1.000	2,000.00	2,000.00
<i>Poznámka k položce: Poznámky tužkou do jednoho paré DPS</i>							
0	K	Pol52	REVIZE	kpl	1.000	2,000.00	2,000.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava objektu stadionu - Mohelnice

Objekt:

05 - elektroinstalace

Soupis:

05.3 - MOT RS2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Evoke s.r.o.

IČ:

28645774

DIČ:

CZ 28645774

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

91,965.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91,965.00	21.00%	19,312.65
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

111,277.65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava objektu stadionu - Mohelnice

Objekt:

05 - elektroinstalace

Soupis:

05.3 - MOT RS2

Místo:

Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Evoke s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

91,965.00

D1 - Motorická elektroinstalace RS2

91,965.00

D2.1 rozvadeč RS2 -

26,087.00

D2 - Dodávka

65,878.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava objektu stadionu - Mohelnice

Objekt:

05 - elektroinstalace

Soupis:

05.3 - MOT RS2

Místo:

Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Evoke s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

91,965.00

D D1 Motorická elektroinstalace RS2

91,965.00

D D2.1 rozvadeč R

26,087.00

0	K	Pol2	Rozvodnice modulární plastová (2Řx24mod.), průhledné dveře	ks	1.000	2,260.00	2,260.00
0	K	Pol3	Elektroměr do 63A, multi-tarif 3x400V, úřední ověření	ks	1.000	4,080.00	4,080.00
0	K	Pol4	Chránič proudový čtyřpólový, odolný proti rušení 4p,25A,0,03A	ks	1.000	1,540.00	1,540.00
0	K	Pol5	Jistič jednopólový C16/1	ks	15.000	125.00	1,875.00
0	K	Pol6	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10kA B10/1+N,30mA, typ AC	ks	3.000	1,050.00	3,150.00
0	K	Pol7	Svodič přepětí čtyřpólový s PK Typ 2	ks	1.000	3,970.00	3,970.00
0	K	Pol8	Vypínač třípólový 32A, 3p	ks	1.000	550.00	550.00
0	K	Pol9	Vývodka PG 11 vč.matice IP68	ks	2.000	31.00	62.00
0	K	Pol10	Sada pomocného propojovacího a konstrukčního materiálu	kpl	1.000	8,600.00	8,600.00

D D2 Dodávka

65,878.00

0	K	Pol54	Spínač žaluziový	ks	1.000	380.00	380.00
0	K	Pol11	Zásuvka varná deska 1 [XC2]	kpl	1.000	354.00	354.00
0	K	Pol12	Zásuvka varná deska 2 [XC3]	kpl	1.000	354.00	354.00
0	K	Pol13	Světla okruh 1 [E1]	ks	4.000	354.00	1,416.00

P *Poznámka k položce:*
Přepínač středový 1p, 10A, řaz. 6, IP44, zapušť.montáž, bílý [E1]

0	K	Pol14	Světla okruh 2 [E2]	ks	4.000	354.00	1,416.00
---	---	-------	---------------------	----	-------	--------	----------

P *Poznámka k položce:*
Přepínač středový 1p, 10A, řaz. 6, IP44, zapušť.montáž, bílý [E2]

0	K	Pol15	Zásuvka lednička [XC1]	ks	1.000	354.00	354.00
---	---	-------	------------------------	----	-------	--------	--------

P *Poznámka k položce:*
Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapušť.montáž, bílá [XC1]

0	K	Pol16	Zásuvka boiler [XC10]	ks	1.000	354.00	354.00
---	---	-------	-----------------------	----	-------	--------	--------

P *Poznámka k položce:*
Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapušť.montáž, bílá [XC10]

0	K	Pol44	Zásuvky dětský pokoj [XC11]	ks	8.000	354.00	2,832.00
---	---	-------	-----------------------------	----	-------	--------	----------

P *Poznámka k položce:*
Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapušť.montáž, bílá [XC11]

0	K	Pol45	Zásuvky ložnice [XC12]	ks	5.000	354.00	1,770.00
---	---	-------	------------------------	----	-------	--------	----------

P *Poznámka k položce:*
Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapušť.montáž, bílá [XC12]

0	K	Pol46	Zásuvka topný žebřík [XC13]	ks	10.000	354.00	3,540.00
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	--------	----------

P *Poznámka k položce:*
Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapušť.montáž, bílá [XC13, XC14, XC15]

0	K	Pol18	Zásuvka mikrovlnka [XC4]	ks	1.000	354.00	354.00
---	---	-------	--------------------------	----	-------	--------	--------

P *Poznámka k položce:*
Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapušť.montáž, bílá [XC4]

0	K	Pol19	Zásuvka digestoř [XC5]	ks	1.000	354.00	354.00
---	---	-------	------------------------	----	-------	--------	--------

P *Poznámka k položce:*
Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapušť.montáž, bílá [XC5]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol20	Zásuvka myčka [XC6]	ks	1.000	354.00	354.00
	P		<i>Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapuště.montáž, bílá [XC6]</i>				
0	K	Pol21	Zásuvky kuch. linka [XC7]	ks	8.000	354.00	2,832.00
	P		<i>Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapuště.montáž, bílá [XC7]</i>				
0	K	Pol22	Zásuvky obyvatel [XC8]	ks	8.000	354.00	2,832.00
	P		<i>Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapuště.montáž, bílá [XC8]</i>				
0	K	Pol23	Zásuvka koupelna, chodba [XC9]	ks	8.000	354.00	2,832.00
	P		<i>Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, zapuště.montáž, bílá [XC9]</i>				
0	K	Pol24	Výchozí revize el.zařízení	kpl	1.000	2,500.00	2,500.00
0	K	Pol47	DROBNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL	kpl	1.000	6,050.00	6,050.00
0	K	Pol26	DŘÁŽKY A PRŮRAZY	kpl	1.000	19,500.00	19,500.00
	P		<i>Poznámka k položce: Bez zapravení</i>				
0	K	Pol27	LEŠENÍ A PLOŠINA	kpl	1.000	3,000.00	3,000.00
0	K	Pol28	KOORDINACE	kpl	1.000	3,000.00	3,000.00
0	K	Pol48	DOPRAVNÉ	kpl	1.000	5,000.00	5,000.00
0	K	Pol30	PODKLAD PRO DPS	kpl	1.000	2,500.00	2,500.00
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámky tužkou do jednoho paré DPS</i>				
0	K	Pol52	REVIZE	kpl	1.000	2,000.00	2,000.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava objektu stadionu - Mohelnice

Objekt:

05 - elektroinstalace

Soupis:

05.4 - KAB RS2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Evoke s.r.o.

IČ:

28645774

DIČ:

CZ 28645774

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			113,030.00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113,030.00	21.00%	23,736.30
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH	v CZK	136,766.30
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úprava objektu stadionu - Mohelnice

Objekt: 05 - elektroinstalace

Soupis: 05.4 - KAB RS2

Místo: Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Evoke s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 113,030.00

D1 - Kabeláž a trasy RS2 113,030.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava objektu stadionu - Mohelnice

Objekt:

05 - elektroinstalace

Soupis:

05.4 - KAB RS2

Místo:

Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Evoke s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

113,030.00

D	D1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol31	Kabel silový pevný Cu 5x4	m	50.000	6,250.00
0	K	Pol32	Kabel silový pevný Cu J-3x1,5	m	230.000	14,030.00
0	K	Pol33	Kabel silový pevný Cu J-3x2,5	m	560.000	39,760.00
0	K	Pol34	Vodič slaněný Cu 6 zž	m	86.000	4,300.00
0	K	Pol35	Nosné konstrukce	kpl	1.000	4,000.00
<i>Poznámka k položce: V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž všech prvků pro vytvoření nosných vodičových konstrukcí. Sada nosných konstrukcí Sada pomocného konstrukčního materiálu</i>						
0	K	Pol36	Ostatní materiál a práce pro kabely a kabelové konstrukce	kpl	1.000	9,600.00
<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje: - zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení - komplexní zkoušky - doprava, přesun materiálu - dokumentace skutečného provedení</i>						
0	K	Pol55	DROBNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL	kpl	1.000	6,050.00
0	K	Pol40	PODÍL PŘIDRUŽENÝCH VÝKONŮ	kpl	1.000	1,040.00
0	K	Pol41	DRÁŽKY A PRŮRAZY	kpl	1.000	15,500.00
<i>Poznámka k položce: Bez zapravení</i>						
0	K	Pol27	LEŠENÍ A PLOŠINA	kpl	1.000	2,000.00
0	K	Pol28	KOORDINACE	kpl	1.000	3,000.00
0	K	Pol42	DOPRAVNÉ	kpl	1.000	3,500.00
0	K	Pol49	PODKLAD PRO DPS	kpl	1.000	2,000.00
<i>Poznámka k položce: Poznámky tužkou do jednoho paré DPS</i>						
0	K	Pol52	REVIZE	kpl	1.000	2,000.00